
. , \ , - \KFCUSKCI zdrovotml 2 ] ' . ' 1 . . 

nemocnlce Ustec ho kroje 
I i . -  » “18 , !  

Objednavka 260g) 57,08 Zig ; 

Datum objednávky 21.03.2025 „ .   , \ \  VMBal s . r . o .  Vyhotovuje: , v , , Na Svobode 3152/80 
“dělen“ “TZ 723 00 Ostrav Mart" 
Telefon: , a lnov 
Mobil; | 

Mail: ' \ 

Adresa odběratele ( fakturacm) , 
Krajská zdravotní, a , s ,  ' 
Sociální éče 331 lŽA \ » 401 13 ÚSŽÍ nad Lil/) ] 1 “Vaše číslo* dodavatele u nás 

er? , 1002613 
Adresa příjemce, faktury, :zboži/služpy Termín dodávky/i. 11.04.2025 
Krajská zdravotní, a .  s .  * 
Masarykova nemocnice v Ústí n'. . , o . z .  
Sociální péče 3316/12A , i 
401 13 Ústí nad Labem L 

! | 
1 

*. 1 
\ 

]? kturujte se“ splatností 30 dnů! _ , [ Měna CZK 

Pol .  Materiál s— \ není 
Obj .množství Jetdnotka Cena za jednotku Hodnota 

= 1 

oculo ix _ Ošchšanný pás 

interní požadavek č .  330%1Ž0 
údržba 

“elk.hodrgg kT DPH CZK , 105.964,00 
, \ 9 

\I | 

'. \ $ 
', ! 

; i 1 , , , 
\ i 

V a \ 

1. 1 ! : ; l l  

* l 
I 

a * . , ! 
Jy t a v i 1 = . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. úvodu registrace k DPH j e  od 1 .9 .2007  in ;  mě na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět 

' adresu sídla společnostíf tak adresu m? íta provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 
L i  tech, fakturách & ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky & koncového odběratele. Faktury 

Je čísla objednávky budou považovány za a plné a. vráceny dodavateli.. V případě daňového dokladu msi účet 

u v  ený na faktuře splňovat podmínku dálk- hu přístupu, v souladu se zněním zákona č .  235 /2004  Sb. o DPH. 

č musí. být zveřejněný. ' 

>o d hodnota předmětu přesahuje, 5 0  000  Kč , ez  DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uvořejrxěni v 

5 metru smluv. Bez písemné akceptace není. šbjednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  

ost i  se považuje za plněšn'. podle této )bjednávky. 

25488627 DIČ: CZ25488627 Ban _míspojení: čsoa, a .s . ,  č.ú. 
! , , . - ' * i 

p lečnost zapsaná. v obchodní? rejstriku ; aleném Krajskym soudem v Ústa. nad Labem, oddll B ,  vložka 1550. 

' _ Strana: 1 l 1 
| 

' i 




